

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie usług kompleksowej organizacji spotkań na potrzeby Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027) na terytorium Polski, w tym w Warszawie w formie stacjonarnej , lub w formie on-line lub w formie hybrydowej, nr WA.263.39.2022.BS.**

Pytanie nr 1:

„1.W treści Załącznika Nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY, pkt 1. Spotkania stacjonarne pojawiła się niepoprawna numeracja pozycji do wyceny.

Prawidłowy porządek zachowany jest do poz. 50, po czym numeracja powtarza się od 49 i dalej do 80.

W związku z tym błędem prosimy o korektę załącznika oraz wskazanie poprawnych numerów usług, których cenę należy podać łącznie w punkcie 1.1 oraz 1.2”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ w ww. zakresie. Aktualna treść załącznika w załączeniu.

Pytanie nr 2:

„2. W treści Załącznika Nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY, w punkcie 1.1 należy podać cenę łącznie zgodnie z wagą procentową.

Instrukcja zawiera informację o wadze 25 pkt, natomiast we wzorze poniżej jest 20 pkt.

„Cena wybranych usług w ramach spotkań stacjonarnych, które będzie zlecał Zamawiający (z wagą 25 pkt):

(2+4+10+14+16+18+22+24+27+29+32+34+36+38+40+42+44+46+48+50+52+74)- łącznie
brutto.....zł *20 pkt =zł”

Prosimy o potwierdzenie czy powyższy zapis jest prawidłowy”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ w ww. zakresie. Aktualna treść załącznika w załączeniu.

Pytanie nr 3:

„3. W treści Załącznika Nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTY, w punkcie 2.1 należy podać cenę łącznie zgodnie z wagą procentową.

Instrukcja zawiera informację o wadze 25 pkt, natomiast we wzorze poniżej jest 20 pkt.

„Cena wybranych usług w ramach spotkań on-line, które będzie zlecał Zamawiający (z wagą 25 pkt):

(2+4+6+8+10+12+14+16)- łącznie brutto.....zł *20 pkt =.....zł”

Prosimy o potwierdzenie czy powyższy zapis jest prawidłowy”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ w ww. zakresie. Aktualna treść załącznika w załączeniu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30 listopada 2022 roku i dokonuje poniższych zmian w SWZ:

1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia **29.12.2022 r.**”;*

2. W rozdziale XIII pkt 2 otrzymuje brzmienie:

*„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **30.11.2022 r.**, do godz. **10.00.**”;*

3. W rozdziale XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.11.2022 r.** o godzinie **11.00.**”.*

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/